
Martes, 8 de febrero de 2011
3495NÚMERO 26

AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ

ANUNCIO de 19 de enero de 2011 sobre modificación de la Oferta de
Empleo Público. (2011080260)

Por acuerdo del Exmo. ayuntamiento pleno, en sesión celebrada el 15 de noviembre de
2010, se amortizó una plaza de Técnico Medio de Administración Especial, Grupo A2 y se
creó una plaza de Técnico Superior de Administración Especial, Grupo A1.

En cumplimiento del mencionado acuerdo plenario, en virtud de las atribuciones que me
están conferidas HE RESUELTO:

Primero:

Modificar la Oferta Pública de Empleo del Ayuntamiento de Badajoz aprobada por Resolución
de la Alcaldía de 15 de marzo de 2007, publicada en el BOE de 12 de mayo del mismo año,
dejándola sin efecto en lo que se refiere a la siguiente plaza de funcionario de carrera:



Grupo Clasificación Vacantes Denominación

B Escala: Administración Especial 1 Ingeniero Técnico Industrial
Subescala: Técnica 

Clase: Técnico Medio

Segundo:

Incluir en la OEP del Ayuntamiento de Badajoz aprobada por Resolución de la Alcaldía de 18
de octubre de 2010, publicada en el Diario Oficial de Extremadura el 11 de noviembre de
2010, la siguiente plaza de funcionario de carrera:

Grupo Clasificación Vacantes Denominación
Según art. 76
de la Ley 7/2007

A1 Escala: Administración Especial 1 Ingeniero Industrial
Subescala: Técnica

Clase: Técnico Superior

Badajoz, a 19 de enero de 2011. El Alcalde, PD La Tte. de Alcalde Delegada de RR.HH. BOP
de Badajoz, n.º 134, 12/07/07, M.ª PAZ LUJÁN DÍAZ.

• • •

ANUNCIO de 19 de enero de 2011 sobre modificación de la Oferta de
Empleo Público. (2011080261)

Por acuerdo del Exmo. ayuntamiento pleno, en sesión celebrada el 15 de noviembre de 2010,
se amortizó una plaza de Técnico Medio de Administración Especial, Grupo A2 y se creó una
plaza de Técnico Superior de Administración Especial, Grupo A1.

En cumplimiento del mencionado acuerdo plenario, en virtud de las atribuciones que me
están conferidas HE RESUELTO:

Primero:

Modificar la Oferta Pública de Empleo del Ayuntamiento de Badajoz aprobada por Resolución
de la Alcaldía de 14 de agosto de 2008, publicada en el Diario Oficial de Extremadura de 3 de
noviembre del mismo año, dejándola sin efecto en lo que se refiere a la siguiente plaza de
funcionario de carrera:

Grupo Clasificación Vacantes Denominación
Según art. 76
de la Ley 7/2007

A2 Escala: Administración Especial 1 Diplomado en Turismo
Subescala: Técnica 

Clase: Técnico Medio

Martes, 8 de febrero de 2011
3496NÚMERO 26


		2011-02-07T17:36:03+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




